[image: image1.png]

德明財經科技大學產學合作合約書

立合約書人
         有限公司                    （以下簡稱甲方）

  德明財經科技大學                   （以下簡稱乙方）

甲方為轉化公司經營模式，提供更優質的服務來滿足顧客的需求，有效提升公司競爭力，擬與乙方合作，希望藉由完整的企畫內容及明確的執行方針，輔導甲方不斷的創新，以提昇服務品質並成為產業的領導品牌，茲經雙方同意訂定本合約書各項條款如下：

一、合作案名稱：
二、合作服務內容：（詳如附件計畫書）

三、執行期間：
乙方負責執行本計畫，自民國  年  月  日起至民國  年  月  日止。

四、計畫主持人：     系       老師

共同主持人：     系       老師
五、計畫經費：

本計畫經費為新台幣               元整，得視實際狀況酌予調整。
六、付款方式：

1. 合約簽定時甲方支付乙方新台幣　元；餘款新台幣　元，於驗收完畢時付清。

2. 甲方應開立以德明財經科技大學為受款人之支票支付上述費用或直接匯入土地銀行內湖分行。戶名：財團法人德明財經科技大學　帳號：064051022503。

七、經費報銷：甲方撥付經費時，乙方須開立收據交付甲方。

八、權責與保密：本合約生效後，因執行本計畫所衍生之研究成果，乙方須負保密之責，非經甲方同意不得對外公布。
九、合約修改：本合約書之修訂或增訂，應以書面為之。

十、合約書份數：本合約書壹式貳份，甲乙雙方各執壹份為憑。

立合約書人
           甲    方：              有限公司

           代 表 人：(職稱)

           E-mail：
           地    址：

           聯 絡 人：

           電    話：
傳    真：
統一編號：

           乙    方：德明財經科技大學
           代 表 人：校  長　李志宏
           地    址：114台北市內湖區環山路一段56號
           聯 絡 人：

           電    話：02-26585801#

           統一編號：03812501
中　華　民　國　  　年　  　月　  　日
編號：TM＿＿-C-＿＿

合約編號： TM960401

請用國字大寫金額

請務必註明代表人之職稱

PAGE
2